1

证券代码：600193 证券简称：创兴资源 编号：2025－015

上海创兴资源开发股份有限公司

关于子公司清偿逾期借款暨公司担保逾期的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 对外担保事项：2024年5月，公司为全资子公司交替（杭州）数字科技有限公司（以下

简称“交替科技”）与宁波银行股份有限公司杭州分行（以下简称“宁波银行”）签订《线

上流动资金贷款总协议》事项提供1,000.00万元人民币的连带责任保证担保。2025年3

月，交替科技因到期未能按期偿还该笔借款，导致公司该笔对外担保债务发生逾期。

 近日交替科技已偿付该笔借款及应付利息。截至本公告披露日，公司对外担保余额为

4,873万元，逾期担保数量为1笔，合计对外担保逾期金额约为379.11万元。

一、担保情况概述

2024年 5月，公司与宁波银行签订《最高额保证合同》，为交替科技与宁波银行签订《线

上流动资金贷款总协议》事项提供连带责任保证，被担保的债权最高本金限额为人民币 1,000

万元。截至 2025年 3月 10 日（到期日），交替科技未能按期偿还该笔借款本金约为 882.12

万元，导致公司该笔对外担保债务发生逾期。

经过公司与相关方积极协商推进，截至公告披露日，交替科技已足额偿付了该笔借款及

应付利息。

二、对公司的影响

截至本公告披露日，公司对外担保余额为 4,873 万元，逾期担保数量为 1笔，合计对外

担保逾期金额约为 379.11万元。敬请投资者注意投资风险。

特此公告。

  上海创兴资源开发股份有限公司董事会

  2025年 4月 29日